[image: image1]
滁科协〔2015〕70号

关于做好2015年“中国农技协优秀乡土人才”推荐工作的通知

各县（市、区）科协：

根据省农技协联合会《关于转发<关于组织2015年“中国农技协优秀乡土人才”评选、表彰的通知>的通知》（皖农技协〔2015〕2号）文件要求，决定组织开展2015年“中国农技协优秀乡土人才”推荐工作，请各地按照上级文件要求，确实抓好此项工作。现将有关事项通知如下：

推荐名额

各县（市、区）可推荐1名优秀乡土人才人选，市科协将择优推荐上报。

报送程序

各地请认真对照评选表彰活动条件及标准，认真填写推荐材料，并于2015年8月10日前将推荐材料纸质版（4份）、电子版报送市科协科普部。

联系人：钱吉伟

电  话：3041150

邮  箱：350801807@qq.com
附件：关于转发《关于组织2015年“中国农技协优秀乡土

      人才”评选、表彰的通知》的通知

                                 滁州市科学技术协会

                                        2015年7月14日